

شما می توانید اخبار کوچه و خیابان خود را به شماره ۰۹۱۵۹۱۳۱۳۲۵ در پیام رسان ایتا بفرستید.



شما چه خبر

● برای سفره های خالی و گرفتاران

به رسم هر ساله، جمعی از اهالی محله مهدی آباد و خیران پای کار آمدند تا در آستانه ماه مبارک رمضان، سفره نیازمندان محله خالی نماند. در این رویداد با کمک خیران، تعدادی بسته کمک معیشتی و مرغ تازه بین خانواده های نیازمند دارای بیمار صعب العلاج توزیع شد. ارزش ریالی جمع بسته ها و کمک های نقدی ۳۷۰ میلیون ریال بود که از سوی خیریه انصار الزهرا (س) و خیریه مسجد دو نور محله مهدی آباد تقدیم نیازمندان شد.



● به برکت نام مدرسه

عطائی جمعی از دانش آموزان دبستان شاهد شهید رضوانعلی عامل، مزار این شهید را غبارروبی کردند. این مراسم هفته گذشته مصادف با سالروز شهادت شهید عامل بر سر مزارش در رواق حضرت زهرا (س) در حرم مطهر برگزار شد. در این برنامه تعداد ۲۶ دانش آموز به همراه جمعی از اولیا، مسئولان آموزش و پرورش منطقه تبادکان و تعدادی از ساکنان محله نیزه حضور داشتند و به صورت جمعی قرآن تلاوت کردند.

● برای بازارچه محلی با هدف خیر

بازارچه محصولات خانگی محله حسین آباد با همکاری قرارگاه جهادی و فرهنگی سردار شهید اسماعیل پور و شهدای محله، کانون فرهنگی عترت و معاونت فرهنگی و اجتماعی شهرداری منطقه ۵ برگزار شد. این بازارچه با هدف کمک به ایتم و خانواده های بی بضاعت دایر شده و آماده حضور خیران و شهروندان است. قرار است از محل عواید برگزاری این بازارچه، بسته های کمک معیشتی تهیه شود و در ماه مبارک رمضان به خانواده های بی بضاعت و ایتم شناسایی شده اهدا شود.



● دورهمی خانواده های قصه ساز

این هفته فرهنگ سرای بهرمان، میزبان برنامه ای شاد با عنوان «خانواده قصه ساز» است. در این برنامه که با مشارکت خانواده های محله شهید آوینی برگزار می شود، والدینی که کودک چهار تا هشت ساله دارند، قرار است در کارگاهی ویژه شرکت کنند و یک بسته قصه گویی مرتبط با ماه مبارک رمضان دریافت کنند. این برنامه رایگان خواهد بود و اختتامیه آن نیز با حضور خانواده های شرکت کننده در روز ولادت امام حسن مجتبی (ع) برگزار خواهد شد.



توجه به تماس های ۱۳۷

شهرداری منطقه ۵ بنا به درخواست های مردمی در تماس با مرکز ۱۳۷، به تعمیر و تجهیز پیاده رو و پیاده راه های منطقه پرداخت. این موضوع با هدف سهولت تردد و جلب رضایت شهروندان از مهرامسال آغاز شده و طبق برآورد انجام شده تا به حال برای اجرای این پروژه مبلغ ۵ میلیارد تومان اعتبار اختصاص یافته است.



شهر خبر



آراستگی دوباره به بهانه بهار

به منظور زیباسازی محیط شهری و ایجاد بستر نشاط و شادابی در فضای بهار، ۱۲۰ متر مربع از چمن ها و فضا های سبز معابر، خیابان ها و بوستان های منطقه طی بهمن ماه و آکاوی، رفع نقص و زیباسازی شد. همچنین بیش از ۱۲ هزار متر مربع انواع گل های فصلی، بوته های دائمی و پوششی، زینت بخش معابر و فضا های سبز این منطقه شد. از دیگر اقدامات صورت گرفته طی بهمن ماه، کاشت ۹۰ متر طول گونه های ریشه لخت به صورت پرچینی و وجین ۶ هزار و ۵۰۰ متر طول از پرچین ها و همچنین تخلیه ۹ هزار متر مکعب آب آّب نما و دریاچه با پمپ، لجن کشی ۳۷۵ متر مکعب استخر و دریاچه مصنوعی، نظافت بیست دستگاه برج نوری و هرس، سرزنی و فرم دهی ۴ هزار متر مربع از بوته های دائمی و گیاهان پوششی بود.



شهردار منطقه ۵ از اجرای اصلاح هندسی در یک معبر مهم منطقه خبر داد

ایمن سازی مسیر روستای هزار نفری حلوایی

شهردار منطقه ۵ از اجرای پروژه بازسازی مسیر منتهی به روستای حلوایی پس از سال ها انتظار اهالی خبر داد. حسن صالحی مفرد بیان این مطلب، گفت: با توجه به میزان زیاد تردد در معبر ورودی روستای حلوایی و بروز سوانح ترافیکی و تصادفات متعدد جرحی و فوتی، پروژه اصلاح هندسی، جدول کشی و آسفالت این معبر به متراژ هفتصد متر طول انجام شد.

او یاد آوری کرد: حلوایی، روستایی در مجاورت محدوده شهری منطقه ۵ مشهد، با قدمت صد ساله و جمعیتی بالغ بر هزار نفر است. شهردار منطقه ۵ افزود: تنها مسیر تردد اهالی این روستای هزار نفری به محدوده منطقه ۵، معبری کم عرض با دید نامناسب بود که با توجه به زیاد بودن تردد در این معبر، سالانه شاهد بروز تصادفات متعدد جرحی و فوتی در آن بودیم. از این رو پروژه اصلاح هندسی ورودی روستای حلوایی که در مجاورت فلکه سوم گلشهر واقع است، دردستور کار شهرداری این منطقه قرار گرفت و عملیات طراحی، اصلاح هندسی، جدول کشی و آسفالت این معبر به متراژ هفتصد متر طول اجرا شد.